ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы муниципального образования «Лутохинское»

от «20» ноября 2012года                                                                                          № 4
д. Лутоха

О порядке проведения публичных слушаний
«О плане социально-экономического развития
 муниципального образования «Лутохинское»
на 2013 год» и «О бюджете муниципального
образования «Лутохинское» на 2013 год и на
плановый период 2014 и 2015 годов»

В соответствии ст. 15 Устава муниципального образования «Лутохинское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичное слушание 18 декабря 2012 года на территории муниципального образования «Лутохинское» в д. Калашур в Калашурском СДК                         - 13-00 часов.
2. Обнародовать проекты решения Совета депутатов МО «Лутохинское» «Об утверждении плана социально-экономического развития муниципального образования «Лутохинское»на 2013 год» и «Об утверждении бюджета  МО «Лутохинское» на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» путем размещения указанного проекта в помещениях Администрации муниципального образования «Лутохинское», в Калашурской сельской библиотеке, для последующего ознакомления с ними жителей населенного пункта.
3. Назначить председательствующим на публичных слушаниях Костенкову Галину Павловну.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального
образования «Лутохинское»                                                                               Г.П. Костенкова